Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Администрации Сургутского района

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «БЕЛОЧКА»

С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ

ул. Савуйская, 9 А
г.п. Федоровский, Сургутский р-н тел/факс: (3462) 416-228, 732-930
Тюменская область, 628456 e-mail:anna.petrovna_Belochka@mail.ru

«ЗО» С>1 2017 г. №

П Р И К А З

О проведении Дня открытых дверей

Согласно годового плана работы МБДОУ детского сада
общеразвивающего вида «Белочка» на 2016 - 2017 учебный год, с целью
расширения и улучшения работы с окружающим социумом, родителями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МБДОУ День открытых дверей для родителей совместно с
МБОУ ФСОШ № 4 согласно плану мероприятий (приложение №1). Дата
проведения: 15.02.2017 г. Ответственный: старший воспитатель Дудырева Н.А.
2. Организовать старшему воспитателю Дудыревой Н.А. необходимую работу
по рекламе данного мероприятия и провести подготовительную работу с
педагогами.
3. В рамках Дня открытых дверей на мероприятии в старшей группе «23
февраля -  День защитника Отечества» организовать участие учителей МБОУ
ФСОШ № 4: Морозюк Л.В., учителя технологии изобразительного искусства;
учителей начальных классов: Казазаевой Т.Г., Петренко Н.А.
4. Контроль за исполнением прикра^згщщщ) за собой до 01.03.2017 г.

И.о. заведующе Базилевич В.В.

Ознакомлены:
Дудырева Н.А.
Морозюк Л.В. ©
Казазаева Т.Г.
Петренко Н.А.

Дудырева Н.А.
т. 416 853

mailto:anna.petrovna_Belochka@mail.ru

Приложение № 1 к приказу №^ у  от
« J O »  О j ___________ 2017 г.

План мероприятий по проведению Дня открытых дверей

1. Игровая разминка (пальчиковые, словесные, подвижные игры; утренняя

гимнастика). Воспитатели всех групп.

2. Посещение занятий в группах согласно расписанию родителями и

учителями.

3. Участие родителей в семинаре-практикуме «Формы работы воспитателя

по развитию двигательных качеств у дошкольников» (13 ч.15 мин).

4. Мероприятие в старшей группе «23 февраля -  День защитника

Отечества» (15 ч. 45 мин.).

5. Экскурсия по выставкам МБДОУ (фотовыставка коллажей «Мы со

спортом крепко дружим!», выставки детских работ по изобразительной

деятельности (17 ч.ЗО мин).

6. Посещение сенсорной комнаты. (17 ч. 45 мин.)

7. Советы учителя-логопеда. Кабинет учителя-логопеда Сангишиева А.М.

8. Презентация «Ах, как хорошо в садике живётся!».

Музыкальный зал. (18 ч. 00 мин.)